
*UOHSX00374II*
UOHSX00374II

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

ROZHODNUTÍ

Č. j.: ÚOHS-S343/2010/VZ-14586/2010/540/PVé V Brně dne: 30. září 2010

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 6.9.2010 
na návrh ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „Zajištění služby tiskových 
výstupů (decentralizovaných) formou outsorcingu“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení 
bylo v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 22.2.2010 pod ev. č. 60042157 
a v Úředním věstníku EU dne 24.2.2010 pod ev. č. 2010/S 38-055808, jehož účastníky jsou

 zadavatel - Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ 00006963, se sídlem 
Křížová 25, 150 00 Praha 5, jejímž jménem jedná JUDr. Božena Michálková, ústřední 
ředitelka, ve správním řízení zast. na základě plné moci doc. JUDr. Ing. Radkem Jurčíkem, 
Ph.D., advokátem,

 navrhovatel - IMPROMAT CZ spol. s r.o., IČ 48117820, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00 
Praha 4, za niž jedná Milan Maděryč , jednatel, ve správním řízení zast. na základě plné moci 
Dr. iur. Jiřím Němcem, advokátem, se sídlem Klimentská 1270/10, 110 00 Praha 1,

 vybraný uchazeč - Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČ 00176150, 
se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, za niž jedná Ing. Roman Tihelka, jednatel,

vydává z moci úřední podle § 117 odst. 1 písm. a) citovaného zákona o veřejných zakázkách, 
v návaznosti na § 61 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto 

předběžné opatření:

Zadavateli – České republice - České správě sociálního zabezpečení, IČ 00006963, se sídlem 
Křížová 25, 150 00 Praha 5, se ukládá zákaz uzavřít smlouvu v  zadávacím řízení, a to až do doby 
nabytí právní moci rozhodnutí, kterým bude správní řízení ukončeno.



Č. j.: ÚOHS-S343/2010/VZ-14586/2010/540/PVé

2

ODŮVODNĚNÍ

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný podle § 112 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k výkonu dohledu nad zadáváním veřejných zakázek, obdržel dne 6.9.2010 návrh na přezkoumání 
úkonů učiněných zadavatelem Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení, 
IČ 00006963, se sídlem Křížová 25, 150 00 Praha 5, jejímž jménem jedná JUDr. Božena Michálková, 
ústřední ředitelka, ve správním řízení zast. na základě plné moci doc. JUDr. Ing. Radkem Jurčíkem, 
Ph.D., advokátem (dále jen „zadavatel“), ve veřejné zakázce „Zajištění služby tiskových výstupů 
(decentralizovaných) formou outsorcingu“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo 
v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 22.2.2010 pod ev. č. 60042157 
a v Úředním věstníku EU dne 24.2.2010 pod ev. č. 2010/S 38-055808.

Po předběžném přezkoumání šetřeného případu získal Úřad pochybnosti o souladu postupu 
zadavatele se zákonem při hodnocení nabídek v rámci hodnotícího kritéria "Způsob implementace 
a zajištění bezpečnosti nového řešení".

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl Úřad v rozsahu nezbytném pro zajištění 
účelu řízení o předběžném opatření uvedeném ve výroku tohoto rozhodnutí tak, aby smlouva na 
plnění šetřené veřejné zakázky nebyla uzavřena dříve, než bude případ řádně prošetřen, případně 
než bude zjednána náprava. 

Podle § 61 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se 
rozhodnutí o předběžném opatření oznamuje jen tomu účastníku řízení, kterého se týká; v případě 
žádosti o vydání předběžného opatření lze rozhodnutí o předběžném opatření oznámit také 
účastníku, který o jeho vydání požádal.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu  hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad proti rozhodnutí o předběžném 
opatření nemá podle § 117 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách odkladný účinek. Rozklad se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každému účastníku řízení, kterému bylo předběžné opatření oznámeno, mohl Úřad zaslat jeden 
stejnopis.

otisk úředního razítka
Mgr. Kamil Rudolecký
místopředseda



Č. j.: ÚOHS-S343/2010/VZ-14586/2010/540/PVé

3

Obdrží:
1. doc. JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D., advokát, Čápkova 44, 602 00 Brno 
2. Dr. iur. Jiří Němec, advokát, advokátní kancelář BBH, Klimentská 1270/10, 110 00 Praha 1

Na vědomí:

1. IMPROMAT CZ spol. s r.o., U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4

2. Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, 150 00 Praha 5

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


	ODŮVODNĚNÍ

		2010-09-30T11:33:41+0000
	Not specified




